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Gdynia, 14-10-2021r.

Wykonawcy
ubiegajacy sie o udzielenie zamdéwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia klasycznego o wartosci réwnej lub przekraczajgcej progi unijne

w trybie przetargu nieograniczonego na:

Swiadczenie ustug serwisowych aparatury firmy Olympus w Szpitalu Morskim im. PCK oraz
w Szpitalu im. Sw. Wincentego a Paulo w Gdyni.

Nr sprawy - D25M/251/N/36-54rj/21

1. Zamawiajacy — Szpitale Pomorskie Sp. z 0. 0. z siedziba w Gdyni, na podstawie tresci art. 135 ust. 2 ustawy z
dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pézn. zm.) zwanej dalej
ustawa Pzp, ponizej przedstawia tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 dot. §3 ust. 2b) projektu umowy - zat nr 5 do SWZ

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na (w przypadku gdy naprawa i przeglad aparatu odbywac sie bedzie poza siedziba
Zamawiajgcego), wpis w paszporcie, ktéry bedzie do niego dotgczany w postaci raportu technicznego
zawierajacego wszelkie niezbedne informacje, w tym takze m.in. daty kolejnego przegladu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 2 Dot. rozdziatu Ill, pkt. 5 SWZ

Czy Zamawiajacy odstgpi od termindw: ,, a) rozpoczecie naprawy w ciggu 24 godzin od chwili zgtoszenia awarii
w dni robocze, w godzinach 8.00-17.00; b) w przypadku awarii wymagajacej wymiany czesci zamiennych,
maksymalny czas wykonania naprawy, rozumiany jako czas od zgtoszenia awarii do zakoriczenia naprawy, wynosi
3 dni robocze, w przypadku awarii wymagajacej wymiany czesci zamiennych sprowadzanych z zagranicy,
maksymalny czas wykonania naprawy, rozumiany jako czas od zgtoszenia awarii do zakoriczenia naprawy, wynosi
10 dni roboczych. Jako termin usuniecia awarii (zakoriczenie)” w przypadku, gdy Wykonawca w ciggu 48h max
72h dostarczy Zamawiajgcemu aparat zastepczy?

Odpowied?: Zamawiajacy odstapi od termindw w przypadku bardziej skomplikowanych napraw (kazdorazowa
sytuacja bedzie analizowang przez Zamawiajgcego), jednakie zastrzega sobie prawo do ubiegania sie o
udostepnienie nieodptatnie urzadzenia zastgpczego.
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Pytanie nr 3 Dot. rozdziatu Ill, pkt. 5 SWZ
W przypadku braku zgody na pytanie nr 2, czy Zamawiajacy zgodzi sie na modyfikacje pkt. b) i ¢) na nastepujace:

b) w przypadku awarii wymagajacej wymiany czesci zamiennych, maksymalny czas wykonania naprawy,
rozumiany jako czas od zgtoszenia awarii do zakoriczenia naprawy, wynosi 5 dni robocze,

¢) w przypadku awarii wymagajacej wymiany czesci zamiennych sprowadzanych z zagranicy, maksymalny czas
wykonania naprawy, rozumiany jako czas od zgloszenia awarii do zakoriczenia naprawy, wynosi 15 dni roboczych.
Jako termin usuniecia awarii (zakoniczenie naprawy) rozumie sie date podpisania przez Zamawiajgcego raportu
serwisowego/ karty pracy, potwierdzonego wpisem do paszportu technicznego.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyrazit zgode na pytanie nr 2.

Pytanie nr 4 dot. §6 ust. 15 projektu umowy — zat nr 5 do SWZ

Czy Zamawiajacy zgodzi sie by maksymalna wysokos¢ kar nie mogta przekroczyé 70% tgcznej wartoscia
przedmiotu umowy brutto?.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze maksymalna wysokos¢ kar nie moze przekroczyc 70 % tacznej wartosci
przedmiotu umowy.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPELNIAJA
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z powazaniem
Przewodniczaca Komisji Przetargowej

Beata Martyn Mrozowska
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